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KAJDno-2022-1279
Yrityspalveluseteli Kajaanin Laaturauta Oy

Yrityksen tuotteita ovat erilaiset peltituotteet mm. ikkunapellit, savupiipun pellitykset, 
pönttöuunien kuoret, ilmastointikanavat, ja 
 niiden tekeminen sekä asennuspalvelu. Erikoisosaaminen ilmastointikanavien 
erikoisosissa.

Laaturaudan tuotteista ja palveluista on tarkoitus suunnitella verkkokauppa, miten 
tuomme tuotteita ja palveluita esille verkkokaupassa, jolloin asiakkaiden on helpompi 
tavoittaa meidät ja hahmottaa tuotteet ja palvelut mitä yrityksestä saa. Asiakkaita ovat 
niin kuluttajat kuin yritykset ympäri Suomea, pääpaino toki Kainuussa. Verkkokaupan 
ideana on, että myyntikenttä olisi laajempi kuin Kajaani tai Kainuu. Tänä päivänä 
kuluttajat varsinkin ovat yhteydessä ja ostavat verkkokaupan kautta todella 
monipuolisesti ja paljon, eikä ostopaikan sijainti ole enää merkitsevässä roolissa 
sopivan tuotteet ostamisessa. Myös yritykset etsivät ja löytävät näiden tuotteiden 
tekijöitä ja myyjiä internetistä ja tekevät ostoja verkkokaupan kautta yhä enenemissä 
määrin.  Oma domain yrityksellä on, ja sen sisältö suunnitellaan toteutettavaksi tuote-
esittelyillä ja kuvilla sekä yhteydenotto- ja tilauskaavakkeilla. Yrityksellä on ns. valmiita 
tuotteita on, joita sitten saa omien mittojen mukaan tilattua. Valmiita tuotteita on 
esimerkiksi pönttöuunin kuoret, ikkunan tippalistat, uunineduspellit, IV-kanavien 
muunto-osat, erilaisia kulmalistoja, alumiiniset vesisäiliöt. Kuinka nämä 
mittatilaustyönä toteutettavat tuotteet saamme verkkokauppaan vaatii suunnittelua, 
johon tulemme käyttämään kainuulaista ammattiosaamista eli ostamme palvelun 
mainostoimistolta. Lisäksi yritys tekee asennuspalveluita, jotka ovat myös tarkoitus 
tuotteistaa siten, että ne voi ostaa verkkokaupasta. Toki myös erikoistilaustuotteita 
asiakkaan tilauksen mukaan tehdään  ja sellaisille on luotava yhteydenottokaavake ja 
yhteystiedot, jotta yhteydenottaminen helpottuu asiakkaalle. Vastaavia tuotteita myy 
muutama peltisepän verstas eri puolella Suomea. Hinnoittelussa olemme samoilla 
linjoilla heidän kanssaan. Peltiverstas konsepti on yritykselle suht uusi, joten 
verkkokauppa toisi näkyvyyttä ja tilauksia lisää, jota kautta yritys saa tuottavaa kasvua 
ja tulosta. Verkkokauppa mahdollistaa myös peltitöiden erikoisosaamisen ja 
tuotteiden esilletuomisen ja  tekemisen valtakunnallisesti, ja myynnin ja laajenemisen 
kasvun mahdollisuudet ovat sitä kautta isommat, kuin mitä ilman verkkokauppaa olisi. 
Yrityksen peltiseppien ammattitaito on erikoisalaa ja se pitää saada laajemmin esille ja 
verkkokauppa on siinä avainasemassa.  Verkkokauppaa on tarkoitus aloittaa 
suunnittelemaan tämän syksyn aikana ja valmista pitäisi olla viimeistään vuoden 
vaihteen jälkeen. 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
Päätän, että Kajaanin Laaturauta Oy:lle myönnetään 3 000€ yritysseteli. Maksetaan 
jälkikäteen
esitettyä tositetta vastaan. Kustannukset maksetaan menokohdasta 190214490.
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Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen, puh. 0447100115, sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kajaanin Laaturauta Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 14.10.2022

Otteen oikeaksi todistaa

07.10.2022

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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